
 

 

 

Zgierz, dn. 04.11.2021 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Sukcesywne dostawy testów 

diagnostycznych, podłóż mikrobiologicznych i sprzętu jednorazowego użycia na potrzeby 

Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu”: PN/XVII/2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy testów diagnostycznych, podłóż 

mikrobiologicznych i sprzętu jednorazowego użycia na potrzeby Zakładu Diagnostyki 

Laboratoryjnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Zgierzu”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Zgierzu na podstawie propozycji Komisji Przetargowej dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych, 

złożonych przez: 

1. Argenta sp. z o.o. sp.k., ul. Polska 114, 60-401 Poznań – zadanie nr 2, 3, 4, 7 i 9 

2. Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED S.A., Al. Sosnowa 8,  

30-224 Kraków – zadanie nr 1 

3. BioMAxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin - zadanie nr 5, 6 i 14 

4. bioMérieux Polska sp. z o.o., ul. Generała J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa – zadanie 

nr 8 

5. MEDLAB PRODUCTS sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 8; 05-090 Raszyn – zadanie nr 10 i 

13  

6. Sarstedt sp. z o.o., ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice – 

zadanie nr 15 

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

 

Zadanie nr 1 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość 

 (40 pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

7 

Instytut Biotechnologii Surowic 

i Szczepionek BIOMED S.A. 

Al. Sosnowa 8 

30-224 Kraków 

60 40 100 

 

Zadanie nr 2 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość  

(40 pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

1 

Argenta sp. z o.o. sp.k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

60 40 100 

 

 

 



Zadanie nr 3 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

1 

Argenta sp. z o.o. sp.k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

60 40 100 

 

Zadanie nr 4 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

1 

Argenta sp. z o.o. sp.k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

60 40 100 

 

Zadanie nr 5 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

9 

BioMAxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

53,08 40 93,08 

10 

Pointe Scientific Polska sp. z o. 

o. 

ul. Śródziemnomorska 11/10 

02-758 Warszawa 

40,57 40 80,57 

8 

Bio-Novum sp. z o.o 

ul. Nowy Świat 23A/3U 

20-418 Lublin 

60 13,33 73,33 

4 

„FABIMEX” Więcek sp. j. 

ul. Cedrowa 16 

04-565 Warszawa 

26,54 40 66,54 

1 

Argenta sp. z o.o. sp.k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Zadanie nr 6 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

9 

BioMAxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

59,43 26,67 86,10 

10 

Pointe Scientific Polska sp. z o. 

o. 

ul. Śródziemnomorska 11/10 

02-758 Warszawa 

38,86 40 78,86 

8 

Bio-Novum sp. z o.o 

ul. Nowy Świat 23A/3U 

20-418 Lublin 

60 13,33 73,33 

4 

„FABIMEX” Więcek sp. j. 

ul. Cedrowa 16 

04-565 Warszawa 

29,72 13,33 43,05 

 

 

 

 



Zadanie nr 7 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

1 

Argenta sp. z o.o. sp.k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

60 40 100 

5 

bioMérieux Polska sp. z o.o. 

ul. Generała J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Zadanie nr 8 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

5 

bioMérieux Polska sp. z o.o. 

ul. Generała J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

60 40 100 

1 

Argenta sp. z o.o. sp.k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Zadanie nr 9 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

1 

Argenta sp. z o.o. sp.k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

51,10 40 91,10 

9 

BioMAxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

60 26,67 86,67 

 

Zadanie nr 10 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

3 

MEDLAB PRODUCTS sp. z 

o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8 

05-090 Raszyn 

60 40 100 

9 

BioMAxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

58,39 40 98,39 

 

Zadanie nr 11 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

9 

BioMAxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Zadanie nr 12 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

2 

„Mar-Four” Marian Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

OFERTA ODRZUCONA 

 



Zadanie nr 13 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

3 

MEDLAB PRODUCTS sp. z 

o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8 

05-090 Raszyn 

60 40 100 

2 

„Mar-Four” Marian Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

53,79 40 93,79 

6 

Sarstedt sp. z o.o 

ul. Warszawska 25 

Blizne Łaszczyńskiego 

05-082 Stare Babice 

52,00 40 92 

9 

BioMAxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

41,05 40 81,05 

 

Zadanie nr 14 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

9 

BioMAxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

60 40 100 

2 

„Mar-Four” Marian Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

56,92 40 96,92 

1 

Argenta sp. z o.o. sp.k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

53,28 40 93,28 

3 

MEDLAB PRODUCTS sp. z 

o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8 

05-090 Raszyn 

51,63 40 91,63 

6 

Sarstedt sp. z o.o 

ul. Warszawska 25 

Blizne Łaszczyńskiego 

05-082 Stare Babice 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Zadanie nr 15 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 

pkt) 

Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

6 

Sarstedt sp. z o.o 

ul. Warszawska 25 

Blizne Łaszczyńskiego 

05-082 Stare Babice 

60 40 100 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy 
2. a/a PN/XVII/2021 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


